
入札結果
令和２年度１２月度３～５週目

企画総務部財務課
（税込）

事業名 令和２年度　開成町成人式設営業務委託

入札日 令和２年１２月１４日

予定価格 一金　　　８９８，０００円

落札価格 一金　　　８２５，０００円

落札業者名 （有）レントオール平塚

入札参加業者 （有）レントオール平塚、（有）レントオール小田原【辞退】、（株）セレスポ【不着】

担当課 生涯学習課

事業名 令和２年度　開成町民センター及び開成町立文命中学校アスベスト含有建材分析調査業務委託

入札日 令和２年１２月１４日

予定価格 一金　　　８０３，０００円

落札価格 一金　　　８０３，０００円

落札業者名 アスク・サンシンエンジニアリング（株）

入札参加業者
アスク・サンシンエンジニアリング（株）、（株）静環検査センター、（株）オオスミ、
（株）サンコー環境調査センター

担当課 学校教育課

事業名 令和２年度　金井島緑陰自由運動広場樹木伐採業務委託

入札日 令和２年１２月１６日

予定価格 一金　　　６９１，９００円

落札価格 一金　　　６６０，０００円

落札業者名 (有)遠藤造園土木

入札参加業者 (有)遠藤造園土木、(有)遠藤商事、(有)内藤農園

担当課 生涯学習課

1 ページ



入札結果
令和２年度１２月度３～５週目

企画総務部財務課
（税込）

事業名 令和２年度　町道２９２号線築造工事

入札日 令和２年１２月１８日（公募型指名競争）

予定価格 一金　　１１，２０９，０００円

落札価格 一金　　　９，８０１，０００円

落札業者名 （株）草柳工務店

入札参加業者
（株）草柳工務店、（有）山一建設、、（株）コクエイ建設、城間工業（株）、
（株）石田工務店【辞退】

担当課 街づくり推進課

事業名 令和２年度　町内水門補修工事

入札日 令和２年１２月１８日

予定価格 一金　　３，３７７，０００円

落札価格 一金　　２，９３７，０００円

落札業者名 （株）草柳工務店

入札参加業者
（株）草柳工務店、日本建材工業（株）、コクエイ建設（株）、（株）佐藤組、
（株）T-PLAN、（株）石田工務店【辞退】、（有）眞間土建【辞退】、
（有）山一建設【辞退】、（有）遠藤造園土木【不着】

担当課 街づくり推進課

事業名 令和２年度　開成町立園・学校加湿器購入事業

入札日 令和２年１２月２４日

予定価格 一金　　１，７００，０００円

落札価格 　　不調

落札業者名 　　不調

入札参加業者
（株）小田原ジムキ【辞退】、阿和屋器材社【辞退】、
（株）ヤマダ電機【不着】、（有）杉村電気商会【不着】、ユタカデンキ【不着】

担当課 学校教育課

2 ページ


